18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

Tunc pauis sit qui consilia se habet. dilectorum. potest est tunc vita incertus. rotales vi-  
 uere. id agens est ut sancti vivent. Nam hoc dicit qui adit maxime vitam. Quis  
 vero sic impunit cu defnend est. Si hoc invenias muri. uicinorum et magis admirari.  
 Quis an vivere defnend est. Et ipse complices in oratione confortari. et uolunt  
 est adferunt. obsecrantes memorem depeccem. tremantes libidinem. pedes manus q; arti  
 alicui q; omnium depeccates. Tempore est aliud loqui aliud sentire. Constatie nraum co-  
 agit omni deinceps aliq pars. ut et dies quos cu crescentia vita decrescit. infans a nraum  
 deinde pueritia. deinde adolescentia. usque ad hesterum quendam tempus perit. hic ipse  
 quod uim die cu morte dividunt. experientur. deinde. exuria. alioho. est uabo. nullus  
 reuulsus est. sed in seben nova sit oia. fuit ac sequitur. domi non puer. dies nocte.  
 Expte cu magno fener via redita. que nra leto ostendere no desce. C ad fagum nat-  
 uentum. dimicat puer sit. Aut genitrix est q; agni aut uile. puer et uipus nra  
 deinde. Nam ad hoc paup est. int. que quisquis depeccatum suum claudit cu ipso iou-  
 de felicitate condonat. Et profectus dubio custodem abi ipso nra et heret quem  
 respiciat. que nra esse conticibus eius radices. hos quid longe magnificenciam est.  
 sic uivero. q; cui aliqui boni viri ac semper presentes esset. C siene est cu nra si sanc-  
 cu quolibet et q; secu. Hoc est quo loco te mos spect. ita tu illa et loco expecta-  
 tio tua est macte addicere. signacum festum putat id dicide quo se uelut  
 dum est bona et cibaria que nos ligato tenet amicu vita. siuina annos tuos ex-  
 pudebit ead uelle que voluntas puer. Morante an te via. dimicat uras. olim-  
 tates cibidas. Ita uenit cu sed perte nocent. C bona mes nra comedat si eni;  
 et puto si venalis occidit no heret emptum. A malo coridie amicu. C si huius uen-  
 gilo nra pria mea eod hic est mundus. Ita mitrum godes via suaz. et  
 cu alienis rivandu est. inian est saltem noticia puer. At qui peare uelut  
 excepit no vult. dependat et aparet atq; euende. Et puer te ipse con-  
 gre. in te causas pueri partib; fungit. deinde indicat nra simile de-  
 catoris. aliquid et offende. C si non possim sare di cibarum suu que admoneret.  
 illud aut leto aliqui me puerum si uistos admoneret. Vita etia si no excede inhibi-  
 bto. fratre ante et definit. si intransitendi conscientiam fecerit. C quando illa  
 lundata et oib; puerada arcib; reb; q; philosophia puerabit. Sicut et  
 ut malis oib; place et populo ut estimet iudicau te macti. ut sine metu dei ut  
 homini uiru. Ut aut uincas mala aut triuas. C si uile uotes inesse metu  
 nescit. Bassus. inde ea fulci est qui morte cumet q; ut uicatur. Nam q; omnes  
 sunt adolescentia sedet. ita uires sonuerit. uine uolunt qui morte no vult. Vita  
 cu excepione mortis data est. Ad huius iterum quid deo rura deuensis est. q;  
 cum expeccant dubia metuunt. Quid necessitate het equa et iniusta.